
UCHWAŁA NR XXXII/295/2021 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego wotum zaufania 

Na podstawie art. 12 pkt 6a oraz art. 30a ust. 1, 4 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego po przeprowadzeniu debaty nad „Raportem o stanie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego za 2020 rok” udziela Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego wotum zaufania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA625548-7678-4600-9A16-C75294F00F9A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


